РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 28 декабря  2016 г.                       № 29                                      х.Веселый
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Веселовского сельского поселения от 25.03.2015 № 103

«О бюджетном процессе в Веселовском сельском поселении»

1. Внести в решение Собрания Депутатов Веселовского сельского поселения от 25.03.2015 № 103 «О бюджетном процессе в Веселовском сельском поселении» следующие изменения:

1.1 статью 23 признать утратившей силу;

 1.2 дополнить статьей 45.1 следующего содержания:
«1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 7 части 2 статьи 24 и пункта 14.1 части 1 статьи 25 настоящего решения.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Веселовского сельского поселения -

глава Веселовского сельского поселения                                В.Н.Егорова